
ZARZĄDZENIE Nr 186/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację 

zadania  publicznego „Podwórko – nasza wspólna przestrzeń” , 

w ramach realizacji projektu pn. "Rewitalizacja konińskiej Starówki - 

opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023  

wraz z modelowym pilotażem” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o w wolontariacie (Dz. U z 2016 r. poz. 1817 ze zm.)  

w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej ,,Komisją”, opiniującą oferty na realizację 

zadania publicznego „Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”, w składzie: 

 

Aldona Stasiak – przewodniczący (Wydział Rozwoju Gospodarczego). 

Martyna Mizerna –  sekretarz (Wydział Rozwoju Gospodarczego). 

Bartosz Jędrzejczak – członek (Centrum Organizacji Pozarządowych). 

Roman Latanowicz -  członek (Klub Żeglarski).  

Tomasz Puszczyński – członek  (PTTK).  

Maciej Wiatrowski - członek  (Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka "Podaj Dalej”).  

 

§ 2. 

1. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.  

 



§ 3. 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert i przedłożenie Prezydentowi Miasta Konina 

propozycji wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecone do realizacji zagospodarowanie 

podwórek na obszarze rewitalizacji „Starówka”.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina  

                                                                                     Józef Nowicki  

 


